[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07. 2015                                                                                                 №  51

О формировании фонда капитального ремонта на счете специализированной организации «Фонд капитального ремонта Республики Карелия» в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был  реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20.12.2013 № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия», администрация Кривецкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете специализированной организации «Фонд капитального ремонта Республики Карелия» (далее – Региональный оператор) в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Кривецкого сельского поселения, согласно приложению.

2. Направить настоящее Постановление Региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах согласно приложению в течение пяти дней с даты его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Кривецкого сельского поселения:                                    Л.Л.Мицуро

                                                                      Приложение

                                                                     к Постановлению администрации

                                                                     Кривецкого сельского  поселения
                                                             от 07.07.2015 года № 51
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Кривецкого сельского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам

	жилых помещений
	нежилых
помещений

	1

	2
	3
	4

	1.
	деревня Кривцы, дом № 34
	318,0

_1401622962.doc
[image: image1.png]